
 
 
  

                        ALL’USR LAZIO  

                      direzione-lazio@istruzione.it  

                        AL Comune di Fiumicino  

                protocollo.generale@pec.comune.fiumicino.rm.it

               A tutte le Istituzione scolastiche di ogni ordine e grado  

                      della Provincia di Roma  

                     comprensivi.rm@istruzione.it    

                                        superiori.rm@istruzione.it  

              Al sito WEB della Scuola, a tutto il personale, genitori, alunni  

  

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2025/2026  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO l’art. 25 del Dlgs 165/2001  

VISTO il CCNL del Comparto Scuola  

VISTO il calendario scolastico per l’anno 2025/2026 della Regione Lazio;  

TENUTO CONTO della sospensione dell’attività didattica nei periodi di cui al calendario scolastico regionale del Lazio 

citato al punto precedente  

CONSIDERATA la totale adesione ai giorni prefestivi da parte del personale ATA;  

VISTA la proposta di giorni prefestivi portata al Consiglio d’Istituto  

VISTA la delibera n. 27 del 27 novembre  2025  

DECRETA  

  

La chiusura degli Uffici dell’I.C. “Lido del Faro” nei seguenti giorni:  

24 dicembre 2025  

31 dicembre 2025  

5 gennaio 2026  

1 giugno 2026 

14 agosto 2026 

  

Il personale ATA, nei giorni di chiusura degli Uffici, fruirà giornate di ferie, recuperi e/o festività soppresse.  

  

  

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rosalia Licata 
          (Documento firmato digitalmente) 

                        

  

R
M

IC
8D

N
00

D
 -

 A
34

F
20

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

13
 -

 0
2/

01
/2

02
6 

- 
I.1

 -
 U


